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HE KAPITALI Nuk ka « 19.082.762.50
B 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ki
2 Kapitait aksionereve {e shog.neme {PF te kons, Nz.?:« ka
68 3 Kapitali aksionar Leke 109668, 748.00

68 4 Primi aksionit Nuk ka

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
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i 6 Rezervat statutore Loke

72 7 Rezervat ligiore Leke 100.000,00
e 8 Rezervei e tjera Leke VB3 025,00
74 9  Fitimet e pa shperndara Leke 132.068.280,50
5 10 Fitimi (Humbia) e vitit fimanciar Leke . 4605 158,00
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G Shénime & tiera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancil per te cilat behen rragullme apo ngiare le
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline auk ko,

Gabime matenale te ndodhura ne periudhat kontabel te mevareshim: 1o konstatuars giate
dhe ge kongjim nuk ka.
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